ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PBEF-EITURA MUN IGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528-000 / cNpJ -si.tíz.zaztooo,t-zo
FONES: (55) 3610-3058 / 307í
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com.br

TMRIRAIE@§AILTBO@
EDITAL N" O3(). DE 12 DE JULHO DE 2022

Convoca candidata aprovada e classiÍicada no processo

Seletivo Simplificado aberto pelo Edital n' 02312022,
cujo resultado foi homologado pelo Edital no 026, de 03
de junho de 2022, a tomar posse de cargo público
temporário e dá outras providências.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do Rio Grande do
Sul, no uso das atribuigões que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, com base no Edital no 026,
de 03 de junho de 2022, que homologa o resultado final do pro"ãsso seletivo simplificad o paru
contratação emergencial de pessoal, consoante ao Edital n'02312022, CONVOCA a candidata
abaixo relacionada, a tomar posse do cargo temporário de AGENTE EDUCACIONAL na
Prefeitura Municipal de Derrubadas/RS, devendo comparecer junto ao Departamento de Pessoal
da Prefeitura Municipal de Derrubadas, sito à Avenida Pelotas, no- 595, na cidade de
Derrubadas/RS, no períqdo.de 1310712022 a 14107t2022, no horarig das 07h30min às 11h e das
13h30min às 17h, devendo apresehtar os seguintes docuúentos:

Carteka de Identidade;
CPF - Cadastro de Pessoa Física;
PIS/PASEP;
Título de Eleitor e comprovante de quitação eleitoral;
Histórico Escolar (Magistério ou Graduação na ârea d,aEducação).

Candidata convocada:

Fica desde já advertida a candidata de que o não compareiimento, no prazo
indicacio, com ? apresentaÇão dos documentos exigidos, l,opIa ;;ãJ,*t ao-'ii'utugu;;;
qualquer,oulro direito inerente ao processo seletivo simplificaáo, autorizandô o poder Executivo
a convocar o(a) candidato(a) subsequente.

Gabinete do Prefeito Municipal de Deru , gtos 12 de julho de 2022.
(

ALAIR CEMIN
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.
Aos 1210712022.

H«ffi
f Agentê de Recursos Humanos.

5\ó* §$,,.*^ ú-\^ 9"gl
\a- o7 - e"22

VISITÀS DE QUINTAS-FEIRAS A SEGUI\'DAS